
Ecole professionnelle santé – social ESSG
Berufsfachschule Soziales – Gesundheit ESSG

iGestion Classe Maître-sse Tél. E-mail Bureau

758611 ASSC Matu 1 Sylvie Thomasset 026 305 55 85 Sylvie.Thomasset@edufr.ch N307
758621 ASSC Matu 2 Justine Risse 026 305 56 15 Justine.Risse@edufr.ch N310
758631 ASSC Matu 3 Ludmilla Combriat 026 305 55 83 Ludmilla.Combriat@edufr.ch N305

758612 ASSC DA1 Laurence Py-Peiry 026 305 55 85 Laurence.Py@edufr.ch N307
758613 ASSC DB1 Laurence Py-Peiry 026 305 55 85 Laurence.Py@edufr.ch N307
758614 ASSC DC1 Geneviève Pittet 026 305 55 85 Genevieve.Pittet@edufr.ch N307
758622 ASSC DA2 Claudine Cerantola 026 305 56 38 Claudine.Cerantola@edufr.ch N310
758623 ASSC DB2 Jean-Daniel Roth 026 305 56 22 Jean-Daniel.Roth@edufr.ch N310
758624 ASSC DC2 Isabelle Charrière 026 305 55 83 ESSGisabelle.charriere@edufr.ch N305
758632 ASSC DA3 Isabelle Charrière 026 305 55 83 ESSGisabelle.charriere@edufr.ch N305
758633 ASSC DB3 Florence Jégou 026 305 55 83 Florence.Jegou@edufr.ch N305
758634 ASSC DC3 Claudine Cerantola 026 305 56 38 Claudine.Cerantola@edufr.ch N310

758651 FaGe A1 Catherine Keller 026 305 56 22 Catherine.Keller@edufr.ch N310
758661 FaGe A2 Alexandra Helfer 026 305 56 22 Alexandra.Helfer@edufr.ch N310
758671 FaGe A3 Alexandra Helfer 026 305 56 22 Alexandra.Helfer@edufr.ch N310

758626/29 ASSC Racc A1 (art.32) Sylvie Mezier 026 305 55 80 Sylvie.Mezier@edufr.ch N302
758628 ASSC Racc B1 Tania Blanc 026 305 56 38 Tanja.Blanc@edufr.ch N310

758636/39 ASSC Racc A2 (art. 32) Valérie Rey-Blein 026 305 55 80 Valerie.Rey@edufr.ch N302
758638 ASSC Racc B2 Sylvie Mezier 026 305 55 80 Sylvie.Mezier@edufr.ch N302

758911 ASA A1 Christine Morel 026 305 55 76 Christine.Morel@edufr.ch N112
758912 ASA B1 Danielle Levionnois 026 305 55 77 Danielle.Levionnois@edufr.ch N113
758921 ASA A2 Danielle Levionnois 026 305 55 77 Danielle.Levionnois@edufr.ch N113
758922 ASA B2 Marie-Laure Favre 026 305 56 24 Marie-Laure.Favre@edufr.ch N306

753011 AM A1 Sylvie Mézier 026 305 55 80 Sylvie.Mezier@edufr.ch N302
753021 AM A2 Valérie Rey-Blein 026 305 56 36 Valerie.Rey@edufr.ch N302
753031 AM A3 Caroline Sermier 026 305 56 36 Caroline.Sermier@edufr.ch N105

Domaine santé
Nathalie Oberson

026 305 55 84 - ESSGNathalie.oberson@edufr.ch

Assistant-e en soins et santé communautaire CFC (ASSC) 

Aide en soin et accompagnement AFP (ASA)

Assistant-e médical-e CFC (AM)

Ecole-stage

Duale initial

Duale raccourcie 

FaGe
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750011 ASE A1 Anne-Sarah Rinaldo 026 305 55 82 Anne-Sarah.Rinaldo@edufr.ch N304
750012 ASE B1 Denis Both 026 305 55 82 Denis.Both@edufr.ch N304
750013 ASE C1 Veronica Jordan 026 305 55 82 Veronica.Jordan@edufr.ch N304
750014 ASE D1 Céline Barras 026 305 55 82 Celine.Barras@edufr.ch N304
750021 ASE A2 Anne-Sarah Rinaldo 026 305 55 82 Anne-Sarah.Rinaldo@edufr.ch N304
750022 ASE B2 Stéphanie Kaech 026 305 55 82 Stephanie.Kaech@edufr.ch N304
750023 ASE C2 Angélique Russo 026 305 55 82 angelique.russo@edufr.ch N304
750024 ASE D2 Veronica Jordan 026 305 55 82 Veronica.Jordan@edufr.ch N304
750031 ASE A3 Bertrand Delabays (Veronica Jordan) 026 305 55 82 Bertrand.Delabays@edufr.ch N304
750032 ASE B3 Julien Straubhaar 026 305 55 82 Julien.Straubhaar@edufr.ch N304
750033 ASE C3 Denis Both 026 305 55 82 Denis.Both@edufr.ch N304

750051 FaBe A1 Martin Zurkinden 026 305 55 82 Martin.Zurkinden@edufr.ch N304
750061 FaBe A2 Anne Leopold-Mudrack 026 305 55 82 Annette.Leopold@edufr.ch N304
750071 FaBe A3 Anne Leopold-Mudrack 026 305 55 82 Annette.Leopold@edufr.ch N304

750121/23 ASE Racc A1 (art. 32) Cindy Puichaud 026 305 56 22 Cindy.Puichaud@edufr.ch N310
750131/33 ASE Racc A2 (art. 32) Julien Straubhaar 026 305 55 82 Julien.Straubhaar@edufr.ch N304

550011 eCG Mod A1 Maty Kane 026 305 56 30 Maty.Kane@edufr.ch N306
550012 eCG Mod B1 Yves Gaille 026 305 56 24 Yves.Gaille@edufr.ch N306
550051 ABU Erw. A1 Laura Ramic-Monney 026 305 55 82 Laura.Ramic-Monney@edufr.ch N304

754011 FRESEdE A1 Valérie Portner 026 305 56 16 Valerie.Portner@edufr.ch N104
754021 FRESEdE A2 Noémie Dalla Palma 026 305 56 16 Noemie.DallaPalma@edufr.ch N104
754031 FRESEdE A3 Noémie Dalla Palma 026 305 56 16 Noemie.DallaPalma@edufr.ch N104

Mise à jour le 07.02.2024

Domaine social / eCG / sport
Marcel Rhyn 

026 305 56 28 - marcel.rhyn@edufr.ch

Assistant-e socio-éducatif-ve CFC (ASE)

Duale initiale

FaBe

Duale raccourcie 

Ecole supérieure d'éducateur-trice de l'enfance ES
Alexandre Etienne 

026 305 56 21 - alexandre.etienne@edufr.ch

Educateur-rice de l'enfance ES (FRESEdE)

eCG modulaire
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